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Flakon 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest flakon szklany, który może być używany 

także jako puchar. 

Naczynie charakteryzuje się korpusem w kształcie stożka ściętego zamkniętego od 

dołu i rozszerzonego w górnej części. 

Flakon - naczynie szklane, według wzoru przemysłowego, składa się z korpusu, gdzie 

korpus ma kształt bryły obrotowej zamkniętej u dołu, a u góry stożkowato rozszerzającej się 

tak , że otwarty wylot flakonu ma średnicę znacznie większą niż średnica korpusu i otwiera 

się w formie kielicha. Korpus tego naczynia ma kształt zbliżony do kształtu bryły obrotowej 

powstałej przez połączenie dwóch stożków ściętych, przy czym powierzchnia boczna flakonu 

jest uformowana w delikatny łuk, w związku z czym flakon jest przewężony w środkowej 

części korpusu. 

Dno flakonu jest uformowane w postaci grubego plastra w formie koła. 

Flakon może mieć wiele odmian, w odmianach wzoru przemysłowego ścianki boczne flakonu 

mogą być gładkie, porowate, lub ozdobnie popękane. 

Flakon może być wykonany ze szkła bezbarwnego lub barwnego. 

Powierzchnia flakonu może być zdobiona zdobiną nanoszoną w procesie jego wykonywania 

lub zdobiną, która jest nanoszona na gotowy przedmiot wzoru przemysłowego poprzez 

szlifowanie, malowanie, doklejanie elementów ozdobnych i tym podobne techniki zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zilustrowany na rysunkach na których 

Fig. 1 przedstawia flakon w widoku perspektywicznym, a / / 

Fig.2 przedstawia półprzekój-półwidok naczynia / / 



Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

Kształt zbliżony do kształtu bryły obrotowej powstałej przez połączenie dwóch stożków 

ściętych, przy czym powierzchnia boczna jest uformowana w delikatny łuk, w związku z 

czym korpus jest przewężony w środkowej części, a w górnej części otwarty wylot ma 

średnicę znacznie większą niż średnica korpusu i otwiera się w formie kielicha. 

Dno flakonu jest uformowane w postaci grubego plastra w formie koła. 



Fig. 1 



Fig. 2 


	PL12237S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


